
Markéta Z. (snapy) ID 137700 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 5:13

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky :o),

  zboží z Vašich alb nevyměňuji, prosím, nežádejte mě o to.

  Ráda zodpovím Vaše dotazy, ale dotaz ke zboží pro mě není důvod k rezervaci, tudíž ZBOŽÍ PRODÁM SKUTEČNÉMU ZÁJEMCI
BEZ OHLEDU NA POŘADÍ. Rezervuji jen ze závažných důvodů po předchozí domluvě. Inzeruji i jinde, může se tedy stát, že
nabízená věc je již prodaná a já ji na MMB nestihla smazat.

  Na poštu chodím 1 x týdně. Někdy i častěji. Jakmile balíček odešlu,posílám info emailem. Zásilky posílám DOPORUČENĚ.
Obyčejně zasílám pouze na Vaši žádost a Vaši zodpovědnost. Na dobírku nezasílám. Obdržíte-li zásilku se zjevně poškozeným
obalem, reklamujte ji neprodleně na poště.

  Výše poštovného a balného (pokud u inzerátu není uvedeno jinak) začíná u doporučených zásilek min. na 51,- Kč, výše
částky se dále odvíjí od rozměru a váhy balíčku. Podací lístky od zásilek uchovávám 14 dnů od data odeslání balíčku, poté
podací lístek likviduji - po této době tedy nebudu akceptovat reklamace na doručení balíčku!!!!!

  Pokud peníze nedorazí na účet do 3 pra. dnů od zaslání platebních instrukcí (jestliže nebyl domluven jiný termín), dávám
zboží zpět do prodeje a píši Vám NEGATIVNÍ HODNOCENÍ.

  Věci neberu zpět, prosím, pořádně si oblečení před koupí přeměřte. Míry jsou uvedeny cca +-, záleží, v jakém místě oblečení
přeměřujete. Na zboží neposkytuji žádnou záruku.

  Je velice obtížné promítnout přesné barevné odstíny, které se zobrazí na obrazovce, aby se blížily co nejvíce skutečné barvě.
Nemohu tedy zaručit naprostou shodu odstínů. Barvy fotografií se mohou lišit podle nastavení a rozlišení Vaší obrazovky.

  Děkuji za Váš zájem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

